檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣大學　函

地址：10617 臺北市羅斯福路4段1號

聯絡人：龔怡臻

電話：(02)33665714

傳真：(02)23621820

電子郵件：yichenkung@ntu.edu.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年6月8日

發文字號：校共教字第1050044319號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教案海報、教案競賽說明(附件大小超出限制，請至http://edoc.ntu.edu.tw/at

t/Download.html 下載,下載密碼:4696)

主旨：檢送本校105年「臺大Super教案獎」優質創新教案甄選競

賽海報，請惠予公告張貼並鼓勵所屬人員踴躍投稿，請查

照。

說明：本教案競賽之教學對象以國高中職為原則，線上報名期間

自即日起至105年7月20日止(繳件期限為8月1日，以郵戳

為憑)，獎金優渥。詳情及最新動態，請參見本校師資培育

中心網站(http：//www.education.ntu.edu.tw)或來電(0

2)3366-5719洽詢。

正本：新竹市高級中等學校、新竹縣高級中等學校、南投縣高級中等學校、臺中市高級

中等學校、雲林縣高級中等學校、彰化縣高級中等學校、嘉義市高級中等學校、

嘉義縣高級中等學校、臺南市高級中等學校、高雄市高級中等學校、臺東縣高級

中等學校、花蓮縣高級中等學校、屏東縣高級中等學校

副本：師資培育中心 2016-06-08
11:32:44

校長 楊泮池

1050001902

■■■■■■■■■■■■■105/06/08

■■■■■■■